

جواب دندان شکن مردم کردستان به تقلاهای انتخاباتی رژیم

نمایش است! روز ۱۸ خرداد مردم آزادیخواه درس بزرگتری به جانان اسلامی خواهند داد.

دکه تبلیغاتی خاتمی در شهر مهاباد به آتش کشیده شد

روز پنجشنبه ۱۰ خرداد (۳۱ مه) ساعت ۶ و نیم صبح به وقت تهران، جوانان و مردم مبارز شهر مهاباد دکه تبلیغات انتخاباتی خاتمی را در این شهر به آتش کشیدند.

این در شرایطی است که صفحه ۲

تمسخر، جاسی را وادار به ترک مسجد کرده بودند.

چندروز قبل مردم سنندج پاسخ دندان شکنی هم به فاطمه حقیقت‌جو و رزاقی از حزب مشارکت اسلامی داده بودند. آنها نیز دست از پاشکسته و با معذرت خواهی از چندنفری که برای سخنرانی جمع شده بودند، از سخنرانی خودداری کرده بودند.

و اینها همه پیش پرده این

سخنرانی بعدی جاسبی یکشنبه شب در دانشگاه آزاد سنندج بود. دانشجویان حاضر در این جلسه بلافاصله بعد از شروع سخنرانی، با سوت زدن و هو کردن، جاسبی را مجبور کردند از خیر سخنرانی در دانشگاه آزاد بگذرد. قبل از آن روز جمعه ۴ خرداد نیز جاسبی و همراهانش سعی کرده بودند در روستای مارنج و موجش برای مردم سخنرانی کنند. اما در آنجا نیز مردم با سروصدا و

روز یکشنبه ۶ خرداد، جاسبی کاندید رئیس جمهور اسلامی از جناح راست، در مسجد ملاویسی سنندج حاضر شد تا برای مردم این شهر سخنرانی کند. تبلیغات وسیعی برای این جلسه سازمان داده بودند. مردم مبارز سنندج جلسه انتخاباتی این کاندید رژیم را نیز تحریم کردند و جاسبی و همراهانش بدون سخنرانی دمشان را روی کولشان گذاشتند و مسجد را ترک کردند.

حزب دمکرات و "تحریم انتخابات"

صفحه ۲

جنبش

مقابله با انتخابات

صفحه ۳

پیروزی کارگران شهرداری مهاباد

صفحه ۴

طول موج

رادیو انترناسیونال هر سب

۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه

بوقت تهران

۲۵ متر برابر با

۱۱۶۳۵ کیلوهرتز

و

۱۱۹۰۵ (فرکانس جدید)

تلفن:

۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹

جلال طالبانی و قرارگاه نصر



حسین مرادیگی (حمه سور)

صفحه ۳

"نه" مردم کردستان به مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی

طی یکی دو روز گذشته فراکسیون کذائی نمایندگان مجلس ششم اطلاعیه‌ای صادر کرده‌اند که به امضای ۱۸ نفر رسیده است. این مزدوران مرتجع جمهوری اسلامی که فقط زیر سایه خفقان اسلامی و در پناه خونین ترین کشتارها و سرکوبهای مردم کردستان، از صندوقهای جمهوری اسلامی سر درآورده‌اند، نماینده رای هیچ قشری از

صفحه ۲

جمهوری اسلامی را می دهد، تا بلکه چند رای از مردم آزادیخواه کسب نماید. غافل از اینکه مردم کردستان جمهوری اسلامی و تئوریهای ارتجاعی اقلیت قومی آقای جاسبی را که در روزنامه دیدار آشنا ارائه داده است خوب می شناسند و تجربه هم کرده اند.

جاسبی میگوید: شور و شعور مردم بیدار کرد سرنوشت ۴ سال آینده را به دستان من واگذار خواهند کرد. همزمان

کردستان آغاز نموده و توسط مزدوانی چون جلالی زاده و دیگر اعضای "فراکسیون" نمایندگان جمهوری اسلامی در مناطق کردنشین، سعی کرده است که برای این مضحکه بازار گرمی کند. آنها به مردم کردستان قول می دهند که بعنوان شهروند درجه اول برسمیتشان بشناسند. جاسبی به مردم کردستان قول تدریس زبان کردی در مدارس و آزادی در چهار چوب قانون اساسی

نسرین رضمانعلی

مردم کردستان بیش از دو دهه است که به جمهوری اسلامی نه گفته اند و امروز بیش از هر زمانی عزمشان را جزم کرده اند، که با گسترش مبارزات و اعتراضاتشان بساط رژیم ترور و سرکوب اسلامی را در هم بپیچند.

جمهوری اسلامی در پی شکست سیاستهایش تلاش مذبوحانه ای را برای انتخابات ریاست جمهوری در

ایسکرا

سردبیر: ایرج فرزاد iraj_farzad@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۳۶۸۸۵۱۱

فاکس: 00448701687574

آدرس:

K.F.K.S

Box 15203

104 65 Stockholm

پست گيرو: ۲-۱۶۷۸۴۷۱

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

"نه" مردم...

مردم کردستان نیستند. اینها در "بیانیه" شان گفته‌اند: «به عنوان "خادمان" شما در "خانه ملت"، درخواست داریم به شخصی که طلایه دار "اجرای قانون اساسی" است، رای بدهید». این نوع چاپلوسی در مقابل مردم و التماس برای کشاندن مردم پای صندوقهای رای، ظاهر شدن خادمان رژیم اسلامی در مجلس ارتجاع اسلامی تحت عنوان "خادم ملت" و در "خانه مردم"، فقط موجب تمسخر مردم میشود. چنین ترفندها و حرکاتی برای حکومتی که در کردستان هیچگاه احساس ثبات نکرده است، و ظهور خود را با اعدامها توسط جانورانی چون خلخال و لاجوردی، بمباران و نوروهای خونین، اعلام کرده است، فقط

میتواند وقاحت و رذالت اسلامی به تمام معنا نام گیرد.

کارگران، زحمتکشان، زنان و جوانان هیچ وجه مشترک و منافع مشترکی با امثال ادب و جلالی زاده ها و جاسبی ها نمی دانند و خواهان کوتاه شدن دست مذهب و جمهوری اسلامی از زندگیشان می باشند. مردم کردستان تلاش این مزدوان دو خرداد را به خاطر خواهند سپرد.

مردم کردستان ساکت و بی تفاوت به گفته های آقای جاسبی نبودند. طی تور سخنرانیهای او در مناطق کردستان در مارنج و موچش و بیجار و سریش آباد با عدم شرکت خود در جلسات اعلام شده و در دانشگاه آزاد سنندج با هو کردن به او هشدارشان را دادند. تلاشها و تقلاهای رژیم

جواب دندان شکن...

جمهوری اسلامی در این مدت از طرفی با تهدید و از طرف دیگر در خود مهاباد تلاش کرد که ظاهر به خود گیرد که از میزان تنفر مردم بکاهد تا اوضاع از کنترلشان خارج نشود. این اقدام جسورانه نشانه تنفر عمیق مردم و جوانان از جمهوری اسلامی و عزم

جمهوری اسلامی برای گدایی رای از مردم مبارز کردستان بیهوده است. این مردم بیش از دو دهه است که به کلیت جمهوری اسلامی نه گفته اند.

مردم مبارز و آزادیخواه با عدم شرکت در این مضحکه انتخاباتی، محلهای رای گیری انتخابات را به صحنه اعتراض و مبارزه بر علیه کلیت نظام پوسیده جمهوری اسلامی تبدیل کنید. این رژیم در سرایش سرنگونی قرارداد، ۱۸ خرداد باید روزگسترش مبارزات مردم علیه این حکومت جنایتکار قرون وسطائی، روز نه بزرگ به بربریت اسلامی و تمامی دار و دسته ها و سرکوبگران مردم از هر نوعش باشد.

۳۰ مه ۲۰۰۱

کمیته کردستان

رحمان حسین زاده

(دبیر کمیته)

email:

r_hoseinzadeh@yahoo.com

Tel:

0046 739 855 837

جزمشان برای شرکت نکردن در مضحکه انتخاباتی رژیم و تبدیل آن به روز اعتراض مردم ناراضی در خیابانهاست. اقدام مردم مهاباد در ادامه جواب دندانشکن مردم سنندج به جلسه سخنرانی فاطمه حقیقتجو و رزاقی از حزب مشارکت و تحریم آن و همچنین برخوردشان به جاسبی از جناح راست و تور تبلیغاتی او در چند روز گذشته میباشد.

و اینها همه پیش پرده این نمایش است! روز ۱۸ خرداد مردم آزادیخواه درس بزرگتری به جانان اسلامی خواهند داد.

ما بار دیگر مردم را فرا میخوانیم که روز مضحکه انتخاباتی رژیم را به روز اعتراض و مبارزه علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنند.

حزب دمکرات و "تحریم انتخابات"



عبدالله شریفی

آنها را از گزند جناح مقابل محفوظ دارد ... شبهه ای ایجاد کند. حزب دمکرات هیچ تغییری نکرده است، استراتژی و تاکتیک، زد و بند از بالا و سازش با دولت مرکزی، مذاکره پنهانی به منظور شریک شدن در قدرت سیاسی و رسیدن به نان و نوایی تحت نام خودمختاری، همچنان سیاستهای پراگماتیسم با این حرکت، فرصت طلبی و عوامفریبی، که جزئی از پرنسیپهای دائمی این حزب می باشد، را نشان میدهد. محافظه کاری، پراگماتیسم و فرصت طلبی فرهنگ سیاسی و همیشگی حزب دمکرات میباشد. به عبای خمینی آویزان شد بیرونش کردند، به عصای بازرگان چسپید، در شورای ملی مقاومت کرسی گرفت،

بلاخره حزب دمکرات کردستان ایران، بعد از یک دوره سبک و سنگین کردنها، تحمل درد و رنجها، نتیجه "تفکر و تعقل" خود را، در اطلاعیه ای به تاریخ ۳۰ اردیبهشت ۸۰ منتشر کرد. این حزب "انتخابات دور هشتم ریاست جمهوری را تحریم کرد!" البته این "خسارت" تنها شامل حال حزب دمکرات نبود بلکه خیلی از بازماندگان جبهه درهم شکسته دوم خرداد را در بر می گیرد، این حزب بنا

به روال همیشه در انتهای صف جای گرفت. اعلام تحریم، با هر باری که حزب دمکرات در نظر داشته باشد، بیانگر واقعیتی غیر قابل کتمان است که، توازن قوا در جنگ بین مردم آزادیخواه و رژیم اسلامی، بشدت به نفع جبهه مردم تغییر کرده است. حزب دمکرات به خمینی لیبک گفت، با دولت موقت

"شلوغی" دوران "انتخابات" عبور کند، تا بعد آنکه همه چیز به "سر جای اولش" باز گشت، راههای "ممکن" برای جلب جناحی از حاکمیت، برای لاس زدن را کشف کند، لاید باید دور دیگر از "اندیشیدن" را پشت سر بگذارند!

و اما از بخت شوم حزب دمکرات باید گفت که سیر رادیکالیسم جامعه شتابان به پیش می رود مردم خواهان سرنگونی رژیم اسلامی هستند، مضحکه اسلامی "انتخابات ریاست جمهوری" از هم اکنون مهر شکست بر خود دارد، قطعاً دوران بعد از آن هم دوره ای جدی از کشمکش و جدال مردم به ستوه آمده با کل نظام اسلامی خواهد بود، برای سرنگونی و ایجاد جامعه ای برابر و مدرن و مرفه، با رفتن این بختک سیاه، خیل شیفتگان اسلام در حکومت، چه خاکی بر سر خود می کنند؟

۲۵ مه ۲۰۰۱

متوجه شد که آن جریان مورد لطف غرب نبود بیرون آمد، تا زمانیکه اندک دل خوشی به رقابتهای بلوک بندی جنگ سرد داشت، بخش عمده مرکزیتش را توده ایها تشکیل میداد، در چند سال گذشته هم کفش کلاه کرده بود تا زیر سایه "دمکراسی اسلامی" جناب خاتمی، کدخدای کردستان شود. آنچه این حزب و بقیه پهلوانان دوم خرداد را وادار به پذیرش "تحریم" تلویحی کرده است، از طرفی عصیانهای هر روزه جوانان علیه مذهب و بیحقوقی محض، برای رسیدن به جامعه ای مرفه و پر از شادی، مبارزه گسترده برابری طلبانه زنان، اعتصابات و اعتراضات روزمره کارگران برای بهبود زندگی، اعتراضات دانشجویان و سایر اقشار محروم جامعه علیه نظام اسلامی است. و از طرفی دیگر جبهه ناتوان و مستاصل حاکمین و خادمین نظام اسلامی است. همه به تغییر در تناسب قوا به نفع جبهه سرنگونی طلب واقفند، حزب دمکرات امیدوار است با این سیاست از گذرگاه

شیپور جنبش مقابل با انتخابات رژیم به صدا درآمده است!



مهرنوش موسوی

روز هفتم خرداد، زنان و مردان جوان، به خشم آمده و معترض در ورزشگاه

امجدیه تهران رودرروی خاتمی، شیپور جنبش نه به خاتمی، به نمایش اسلامی مسخره انتخابات، به کل حکومت را پرصدا و پرفدتر از زرد کرمان به صدا در آوردند.

فریادهای مرگ بر استبداد و مرگ بردیکتاتور و زندانی سیاسی آزادبایدگردد، استادیوم امجدیه را به لوزه

درآورد و تظاهرات به اطراف پارک لاله کشیده شد. در سنج مردم عبدالله جاسبی از جناح راست و رزاقی و فاطمه حقیقت جو از دوم خرداد و حزب مشارکت اسلامی را سکه یک پول کردند، مفتضح کرده و به خانه فرستادند. جوانان پر شور در مهلباد دکه انتخاباتی محمد خاتمی را

به آتش کشیدند. جنبش مقابل فعال و مبارزه برای به شکست کشاندن رژیم به میدان آمده است، این جنبش را نمیتوان به خانه فرستاد، مردم را نمیتوان از صحنه دور و حذف کرد. تحریک سیاسی مردم، به ویژه تظاهرات اخیر مردم در تهران و بی آبرو کردن نمایندگان رژیم در سنج یک بار

دیگر برحقانیت سیاست حزب کمونیست کارگری برای مقابل فعال علیه انتخابات صحنه گذاشت. این اقدامات نشان داد که مردم میخواهند و میتوانند در صحنه حضور داشته باشند و یگانه راه مقابل با انتخابات رژیم اسلامی دامن

جلال طالبانی و قرارگاه نصر

در حاشیه مراسم افتتاحیه نمایشگاهی توسط جلال طالبانی و نماینده قرارگاه نصر!

امنیتی و اطلاعاتی جمهوری را با اتحادیه میهنی بهبود بخشیده و مجدداً آن را به روال سابق برگرداند. همانطور که جلال طالبانی نیز در مراسم افتتاح این نمایشگاه گفته است بهتر است جمهوری اسلامی و اتحادیه میهنی پروژه هائی را که برای هردو مفید است، سریعاً از سرگیرند. جمهوری اسلامی آینده خود را در خطر می بیند و اتحادیه میهنی هم برای مزدوری در ازاء دریافت مقادیری پول و اسلحه، آماده هر نوع همکاری است.

همکاری اتحادیه میهنی و شخص جلال طالبانی با جمهوری اسلامی علیه کمونیستها، چپها و مردم آزادیخواه کردستان ایران البته چیز تازه ای نیست. جلال طالبانی سال گذشته در ازاء کشتار رفقای حزب کمونیست کارگری عراق و ایران توسط اتحادیه میهنی، از جمهوری اسلامی و استاندار کردستان، رمضانزاده پاداش خود را دریافت کرد. آنچه

روزنامه کوردستانی نوی(کردستان نو) ارگان اتحادیه میهنی شماره ۲۶۶۲ ویژه نت، مینویسد که در روز ۲۵ ماه مه نمایشگاهی از طرف صاحبان شرکتهای تجاری استان کردستان در شهر سلیمانیه افتتاح شد. برگزاری این نمایشگاه در شهر سلیمانیه مثل همیشه و بویژه این بار آشکارا پوششی است برای بهبود مجدد رابطه اتحادیه میهنی و جمهوری اسلامی که سال گذشته بدنبال روآوری جلال طالبانی به دولت ترکیه، شکر آب شده بود. سال گذشته اتحادیه میهنی به اتحاد بارزانی - دولت ترکیه پیوست، بدنبال آن جنگ دو جریان ارتجاعی پ.ک.ک و اتحادیه میهنی شروع شد و در این جنگ جمهوری اسلامی آشکارا جانب نوچه دیگر خود پ.ک.ک را گرفت و پ.ک.ک را علیه اتحادیه میهنی کمک کرد. این نمایشگاه در واقع قرار است رابطه بین مقامات

در این میان مهم است افساء ماهیت ارتجاعی این جریان و جریانات مشابه است در همکاری با جمهوری اسلامی علیه کمونیستها، علیه چپها و مردم آزادیخواه کردستان ایران که بطور شبانه روزی با مزدوران جمهوری اسلامی درگیرند. شهر سلیمانیه بیش از یک دهه است که به مرکز تروریستها و آدمکشان اطلاعات و سپاه پاسداران جمهوری اسلامی تبدیل شده است. بیش از ۴۰۰ نفر از پناهندگان سیاسی و مخالفین جمهوری اسلامی در شهر سلیمانیه و دیگر شهرهای کردستان عراق که عمدتاً تحت کنترل اتحادیه میهنی هستند توسط جنایتکاران جمهوری اسلامی در همکاری مستقیم و غیر مستقیم با افراد اتحادیه میهنی، جانشان را از دست داده اند. همه میدانند که قرارگاه رمضان و قرارگاه نصر جزو مراکز علنا دایر جمهوری اسلامی برای کشتار و ترور مخالفین سیاسی جمهوری اسلامی و تعقیب اهداف پلید و جنایتکارانه این رژیم بوده اند. این نمایشگاه و دید و بازدیدهای معمول ماموران اطلاعاتی رژیم و آقای جلال طالبانی نیز در ادامه این

پروژه اند. از این وقیحانه تر اظهارات خود جلال طالبانی در مراسم افتتاحیه این "نمایشگاه" است. وی همکاری و همدردی بی دریغ مردم کردستان ایران با مردم کردستان عراق را چه در جریان بمباران شیمیائی حلبجه و چه در جریان آوارگی میلیونی مردم کردستان عراق به پای جمهوری اسلامی که خود از حاشیه و کشتار ایران و عراق در آن دروه بود، مینویسد. اما آقای جلال طالبانی و تروریستهای جمهوری اسلامی باید بدانند که دیگر عمر "پروژه های مفید" برای هردو دارد با رفتن جمهوری اسلامی بسر میرسد. جلال طالبانی این بار هم مثل دهها مورد دیگر بعنوان سیاستمداری که هر بار میبازد و با "منقار" بدام میافتند، این بار با رفتن جمهوری اسلامی نه تنها پیش مردم کردستان، بلکه در پیشگاه مردم ایران بخاطر همکاری با جمهوری اسلامی علیه کمونیستها، چپها و مردم آزادیخواه کردستان ایران کاملاً رسوا خواهد شد.

۳۱ ماه مه

سخنرانی فاتح شیخ

عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

*** سیاست حزب کمونیست کارگری در مورد "انتخابات"**
*** موقعیت مردم و جمهوری اسلامی بعد از انتخابات**
*** چرا بحران جمهوری اسلامی را علاج است؟**
*** آترناتیوها کدامند؟**
*** چشم انداز جمهوری سوسیالیستی در ایران**

گوتنبرک: دوشنبه ۴ ژوئن، ساعت ۵ بعدازظهر حزب کمونیست کارگری ایران-واحد گوتنبرگ

کمههای رسیده به کمیته کردستان

کمههای منظم جبار کردی ۱۵۰ کرون محمود یمینان ۱۰۰ کرون عزت دارابی ۵۰ کرون

کمههای غیر منظم نوژ

احمد محمدی ۵۰۰ کرون آلمان نسان نودینیان ۵۰۰۰ کرون پروین معادی ۵۰۰۰ کرون سوئد رسول بناوند ۲۵۰۰ کرون محمود یمینان ۱۲۰۰ کرون

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اعتصاب و اعتراضات کارگران شهرداری مهاباد به پیروزی رسید

کارگران شهرداری مهاباد که در اعتراض به عدم پرداخت حقوق سه ماهه و ندادن حق بیمه دوساله‌شان، از ۱۲ اردیبهشت به مدت سه روز در جلو شهرداری متحصن شده بودند و بدنبال هر روزه بعد از اتمام کار در اعتراض جلو شهرداری جمع میشدند، روز سوم خرداد با موفقیت پایان یافت. همچنانکه قبلاً در اطلاعیه های کمیته کردستان به اطلاع رساندیم، کارگران اعتصابی که حدود ۵۰ نفر بودند، از اوایل اردیبهشت مرتب با شهرداری مهاباد در بحث و جدل بوده‌اند. شهردار هر بار قولهایی به کارگران داده که هیچوقت عملی نمی‌شد. ضمناً بخشی از کارگران شهرداری که تعداد آنها ۴۲

نفر هستند به صورت کنتراتی نزد یک پیمانکار که بخشی از کارهای شهرداری را انجام میداد، صاحب کار بجای پرداخت حقوق آنها، چک بی‌اعتبار کشیده و در نتیجه بانک پولی در ازای چک نپرداخته بود. کارگران در این مدت بارها در جمعهای ۴۰ تا ۵۰ نفر برای اعلام اعتراض خود به شهرداری رفت‌اند. ضمناً در این مدت شهردار مهاباد با همدستی پیمانکاری که بخشی از کارهای شهرداری را انجام میداد، تعدادی از کارگران را اخراج کردند. در نتیجه اعتراض و مبارزات پیگیری کارگران شهرداری، آنها موفق شدند رفقای اخراجی خود را سر کار آورند، حقوق معوقه خود

سرکوبگران رژیم اسلامی در مریوان جنایتی تازه آفریدند.

سه روز قبل یک نفر بنام محمد مینه پیروز اهل روستای هجمنه حومه مریوان که برای تامین امرار معاش خانواده ۸ نفری اش مابین مرز ایران و عراق به کار پر خطر انتقال کالاهای "قاچاق" مشغول بود،

به ضرب گلوله مزدوران جمهوری اسلامی از پای درآمد. نامبرده هنگام بازگشت از مرز کردستان عراق در اطراف روستای بناوه سوتی بدون دادن هیچ اختطاری هدف گلوله جانبان نیروی انتظامی قرار گرفت و جان خود را از دست داد. به این ترتیب ۶ فرزند و همسرش تنها نان آور خانواده شان را از دست دادند و باید با فقر و تنگدستی بیشتر دست و پنجه نرم کنند. بیکاری روز افزون و فقر و فلاکتی که دامنگیر مردم شده است توده وسیعی را ناچار کرده است که با بخطر انداختن جان خود به خرید و فروش و انتقال کالا در مناطق مرزی روی آورند. اینکار پرخطر باعث شده که هزاران انسان شرافتمند فقط به خاطر تامین نان بخور و نمیری توسط مزدوران جهل و سرمایه ازبین بروند. روزانه

تیراندازی به این قشر محروم جامعه و منفجر شدن مین در سرتاسر مرز ایران و عراق باعث تلف شدن مردم زحمتکش میشود.

مرگ بر جمهوری اسلامی
ندهاد جمهوری سوسیالیستی
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۷ خرداد ۱۳۸۰ -
۲۸ مه ۲۰۰۱

کوچه و بازار در همه جا باید جوانان، زنان و کارگران با تلاش همه جانبه خود برای به شکست کشاندن رژیم و برای مقابله فعال علیه انتخابات بسیج شوند. روز ۱۸ خرداد روزماست، روز پیشروی جنبش عمومی مردم ما برای نزدیک کردن سرنوشتی این رژیم است، روز ۱۸ خرداد روز برپایی پیکت های اعتراضی در محل انتخابات، گره کردن دستها به همدیگر مقابل صندوقها، روز طنین انداختن صدای خشم و انزجار مردم ایران در سراسر دنیاست! به قدرت اتحاد و نیروی مبارزه ما مردم، میتواند این آخرین نمایش انتخاباتی حکومت ارتجاعی و صفوف درهم ریخته اش باشد. نیروی اتحاد و مبارزه خود را در این روز به میدان آورید، شیپور جنگ علیه این حکومت را در مقابل چشمان مردم دنیا به صدا در آورید!

ناچار است برای گدایی رای از مردم، حضور آنها را در پای صندوقهای رای تحمل کند، باید استفاده کنند. نیروهای انتظامی رژیم مجبورند به خاطر تعدد مراکز رای گیری پراکنده شده و قدرت تمرکزشان را در نتیجه از دست میدهند، این هم یکی دیگر از نقاط ضعف و نقطه قدرت مردم در برپایی پیکت ها و اعتراضات در مقابل صندوقهای رای گیری رژیم است. در نتیجه سیاست درخانه ماندن که توسط برخی جریانات سیاسی تبلیغ میشود، عملاً تنها گذاشتن صفوف کسانی است که تاکنون نشان داده‌اند قطعاً به مقابله با رژیم و مضحکه انتخاباتش خواهند رفت. به میدان آمدن هرچه وسیعتر مردم در روز ۱۸ خرداد و اعتراض به این نمایش و این حکومت باید در دستور روز جنبش ما قرار بگیرد، مدارس، دانشگاهها، کارخانجات، ادارات، محله،

انزجار و نفرت خود و نه بزرگ خود به خاتمی و کل رژیم اسلامی را به نمایش گذاشتند. این تنها حقیقت محضی است که در روز ۱۸ خرداد باید و میتواند به دنیا مخابره شود. حضور مردم و اعتراض آنها در محل حوزه های انتخابیه، مقابل صندوقهای رای و به قصد مقابله با این نمایش شدنی و ممکن است. رژیم نمیتواند درست در روزی که چشمها به نتایج این انتخابات و نحوه برگزاری آن دوخته است، درست در محل برگزاری انتخابات به جنبش مردم خون پیاشد، دستگیر و زندانی کند، فقط کافی است که در چند حوزه انتخابیه مقابله مردم با این نمایش، فیلم برداری و به جهان مخابره شود، مهر باطل شد نه فقط به این انتخابات بلکه کل این رژیم سراپا ضدانسانی و جنایتکار خواهد خورد. صفوفشان به شدت آشفته تر و به ضعف و زبونی کشانده خواهند شد. مردم از این نقطه ضعف رژیم که

ابتکار مردم در ورزشگاه امجدیه در پرکردن در و دیوار ورزشگاه از شعارهای ضدحکومتی، حتی نیروهای انتظامی رژیم در محل را غافلگیر کرد. روز انتخابات مردم باید با روحیه اعتراضی خود به محل صندوقهای رای بیایند، نباید در خانه نشست، صدای اعتراض مردم را نباید در خانه هازندانی کرد، نباید گذاشت که درخوت حضور مردم، این حکومت سرتاپا دروغ و نیرنگ به نام مردم صندوقهایش را پر و این نمایش قلابی را به دنیا به عنوان انتخابات بفروشد. دوربینهای فیلم برداری اغلب خیرگزاریهای دنیا در این روز فقط باید یک تصویر را به مردم دنیا مخابره کند: این انتخابات باطل است، مردم جلو این نمایش سرتاپا دروغ و ریاکارانه اسلامی و کاندیداهای جنایتکار این رژیم را در ایران گرفتند، مردم ایران در مقابل صندوقهای رای

جنبش مقابلیه ۰۰۰
زدن به تحرک سیاسی مردم علیه انتخابات و حضور آنها در محل میباشد. شیپور آغاز این جنبش، علیه انتخابات به صدا درآمده است!
یک هفته مانده به برگزاری این نمایش، مردم باید بیش از پیش و باتکیه به پیشرویهای مبارزه خود در تهران، زرنده و سنندج و مهاباد، هرچه بیشتر جنبش عمومی مقابله فعال علیه انتخابات را گسترش ببخشند.
فعالین جنبش باید علیه این انتخابات و علیه رژیم اسلامی، از هم اکنون قانع کردن و جذب بخشهای هرچه وسیعتر مردم به این جنبش را باید در دستور کار خود قرار دهند. روز انتخابات و قبل از آن باید در و دیوار حوزه های انتخاباتیه پرازشعارهای مردم علیه این رژیم و علیه مضحکه انتخابات این حکومت باشد.